

कार्यपालक अभियन्ता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, पूर्णियाँ
Email-eerwdpurneal@gmail.com, (Mobile No.-8986915376)

अधियाचना हेतु प्रमाण-पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि MMGSY (AWSESH) योजनान्तर्गत

1. पथ / पुल Bikram Patti Mushari Tola to Than Tola Mushari Ghat Tak में कराये गये कार्य की गुणवत्ता जाँच की गयी है जो निर्धारित मानक/विशिष्टियों के अनुरूप है ।
2. अद्यतन कराये गये कार्य की मापी संबंधित मापी पुस्तिका में दर्ज है जिसका सत्यापन कर लिया गया है ।



कनीय अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रशाखा पूर्णियाँ पूर्व



सहायक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य अवर प्रमंडल, पूर्णियाँ पूर्व



कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, पूर्णियाँ

MMGS
AWSesh(SC)

MB NO-

Schedule XLV-Form No. 134

Road:- Bikrampatti Mushari Tolase Than Tola
mushari Ghat tak

RWD-Purnea **DIVISION**

Purnea East **SUB-DIVISION**

शुभहम कुमार

Measurement Book

Agency:- shubham kumar

17
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
1/2) clearing & grubbing road haul. — do — —					
vide TMA page NO-04					
0.73 Hect @ 75360.38					55013.
2/4) Excavation in soil using Hydraulic Excavator — do — —					
vide TMA page NO-04					
32.280 m ² @ 96.38					3204.0
3/5) construct Embankment with material haul up					
(B) to 1000 m — do comp					
vide TMA page NO-06					
219.238 m ² @ 241.32					52907.0
4/6) construct Embankment with material obtained from borrow pits					
(A) Level up to 1000 m — do — —					
vide TMA page NO-06					
826.95 m ² @ 197.12					172864.0
5/7) construct sub grade for the shoulder — do — —					
Continuation					
vide TMA page NO-16					
1647.24 m ² @ 252.60					415130.0
					78699118.0

22
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				S.F. = 4848288.0	
(21/53) Const ⁿ of Rec. Railly					
12.5 m. as grade parapet					
— do — do					
vide rms page no- 12					
10.00 Rm (a)				2967.17 = 29672.0	
(22/54) Prov. & laying cement					
Cement concrete pipe NP-4					
600mm dia pipe — do					
vide rms page no- 09					
7.50m (b)				2025.14 = 53064.0	
(23/56) Laying cement concrete					
pipe NP-3 first class					
locking — do comp					
vide rms page no- 16					
50 Rm (a)				220.82 = 98544.0	
				Total Rs = 4669568.0	
Add 18% GST				Rs = 840592.0	
Add 1% L.C.				Rs = 46696.0	
Add S.F.				Rs = 96278.0	
				Total Rs = 5657061.0	
Less 15.71% below				Rs = 88096.0	
				Total Rs = 4776065.0	
By Authority					
2E					

Continuation